
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ 
Управління забезпечення реалізації повноважень у Волинській області

НАКАЗ

м. Луцьк

Про затвердження результатів продажу та завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації - групи інвентарних об’єктів у складі: цех ДСП, загальною площею 541,6 
кв.м, сувенірний цех, загальною площею 297,9 кв.м, котельня, загальною площею 52,5 
кв.м, побутове приміщення, загальною площею 65,5 кв.м, навіс для сушіння 
європіддонів, загальною площею 286,6 кв.м, сушильна камера 80 м3, загальною площею 
143,9 кв.м, цех хвойно-вітамінної муки, загальною площею 117,2 кв.м, приміщення цеху, 
загальною площею 649,6 кв.м, теслярський цех, загальною площею 199,6 кв.м, цех 
переробки, загальною площею 973,4 кв.м, за адресою: Волинська обл., Камінь- 
Каширський р-н, м. Камінь-Кашнрський, вул. Лісна, 10-а

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України 
по Львівській, Закарпатській та Волинській областях від 23.02.2023 №00282 «Про 
прийняття рішення про приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна», 
договору купівлі-продажу від 14.12.2023 об’єкта малої приватизації — групи 
інвентарних об’єктів у складі: цех ДСП, загальною площею 541,6 кв.м, сувенірний цех, 
загальною площею 297,9 кв.м, котельня, загальною площею 52,5 кв.м, побутове 
приміщення, загальною площею 65,5 кв.м, навіс для сушіння європіддонів, загальною 
площею 286,6 кв.м, сушильна камера 80 м3, загальною площею 143,9 кв.м, цех хвойно- 
вітамінної муки, загальною площею 117,2 кв.м, приміщення цеху, загальною площею
649.6 кв.м, теслярський цех, загальною площею 199,6 кв.м, цех переробки, загальною 
площею 973,4 кв.м, за адресою: Волинська обл., Камінь-Каширський р-н, м. Камінь- 
Каширський, вул. Лісова (колишня Лісна), буд. 10-а, за результатами електронного 
аукціону без умов та акту приймання-передачі від 14.12.2023 об’єкта малої 
приватизації - групи інвентарних об’єктів у складі: цех ДСП, загальною площею 541,6 
кв.м, сувенірний цех, загальною площею 297,9 кв.м, котельня, загальною площею 52,5 
кв.м, побутове приміщення, загальною площею 65,5 кв.м, навіс для сушіння 
європіддонів, загальною площею 286,6 кв.м, сушильна камера 80 м3, загальною 
площею 143,9 кв.м, цех хвойно-вітамінної муки, загальною площею 117,2 кв.м, 
приміщення цеху, загальною площею 649,6 кв.м, теслярський цех, загальною площею
199.6 кв.м, цех переробки, загальною площею 973,4 кв.м, за адресою: Волинська обл., 
Камінь-Каширський р-н, м,Камінь-Каширський, вул. Лісова (колишня Лісна), буд. 10-а

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - окремого майна - 
групи інвентарних об’єктів у складі: цех ДСП, загальною площею 541,6 кв.м, 
сувенірний цех, загальною площею 297,9 кв.м, котельня, загальною площею 52,5 кв.м, 
побутове приміщення, загальною площею 65,5 кв.м, навіс для сушіння європіддонів, 
загальною площею 286,6 кв.м, сушильна камера 80 м3, загальною площею 143,9 кв.м,



*

2
цех хвойно-вітамінної муки, загальною площею 117,2 кв.м, приміщення цеху, 
загальною площею 649,6 кв.м, теслярський цех, загальною площею 199,6 кв.м, цех 
переробки, загальною площею 973,4 кв.м, за адресою: Волинська обл., Камінь- 
Каширський р-н, м. Камінь-Каширський, вул. Лісна, буд. 10-а.

Покупець вищезазначеного об’єкта -  Товариство з обмеженою відповідальністю 
«БРЕНВЕЛЬ».

Ціна, за якою придбано об’єкт складає 6 378 600,00 гривень (шість мільйонів 
триста сімдесят вісім тисяч шістсот гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 1 063 100,00 
гривень (один мільйон шістдесят три тисячі сто гривень 00 копійок).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - окремого майна -  групу 
інвентарних об’єктів у складі: цех ДСП, загальною площею 541,6 кв.м, сувенірний цех, 
загальною площею 297,9 кв.м, котельня, загальною площею 52,5 кв.м, побутове 
приміщення, загальною площею 65,5 кв.м, навіс для сушіння європіддонів, загальною 
площею 286,6 кв.м, сушильна камера 80 м3, загальною площею 143,9 кв.м, цех хвойно- 
вітамінної муки, загальною площею 117,2 кв.м, приміщення цеху, загальною площею
649,6 кв.м, теслярський цех, загальною площею 199,6 кв.м, цех переробки, загальною 
площею 973,4 кв.м, за адресою: Волинська обл., Камінь-Каширський р-н, м. Камінь- 
Каширський, вул. Лісна, буд. 10-а -  завершеною.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника регіонального 
відділення Фонду державного майна 
України по Львівській, Закарпатській 
та Волинській областях -  начальник 
Управління забезпечення реалізації 
повноважень у Волинській області Тетяна МАСЛЕЧКО


